
03/05/2018 08:48:40 001Página: / RH_RES_102_CNJ_ANEXOIV-C

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

RESOLUÇÃO CNJ Nº 102/2009

ANEXO IV - QUANTITATIVO DE CARGOS EFETIVOS
 

C) ORIGEM FUNCIONAL DOS OCUPANTES DE CARGO EM COMISSÃO E FUNÇÕES DE CONFIANÇA

 REFERÊNCIA: 30/04/2018

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

 001

321TOTAL 57 0 0 56 0 3 1 439

Carreiras do
Judiciário

MESMO ENTE FEDERADO

VAGOS TOTAL

OCUPADOS POR SERVIDORES COM VÍNCULO EFETIVO

OUTROS ENTES FEDERADOS

Nível
Denominação /

OCUPADOS
POR

SERVIDORES
SEM VÍNCULO
EFETIVO

Quadro
Próprio

Carreiras do
Judiciário de
outros órgãos

Estatuários
de outras
carreiras

CLT CLT
Estatuários
de outras
carreiras

CJ-04

CJ-03

CJ-02

CJ-01

FC-06

FC-05

FC-04

FC-03

FC-02

FC-01

2

37

9

0

0

53

108

54

58

0

0

2

1

0

0

13

22

5

14

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

14

15

23

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

2

42

11

0

0

70

144

74

96

0

Cargos em Comissão

Funções de Confiança

48

273

3

54

0

0

0

0

0

56

0

0

3

0

0

1

55

384

Total Cargos

Total Funções

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

1


