

ANEXO IV - QUANTITATIVO DE CARGOS EFETIVOS

C) ORIGEM FUNCIONAL DOS OCUPANTES DE CARGO EM COMISSÃO E FUNÇÕES DE CONFIANÇA

REFERÊNCIA: 30/04/2018

	OCUPADOS POR SERVIDORES COM VÍNCULO EFETIVO									
Denominação / Nível	MESMO ENTE FEDERADO				OUTROS ENTES FEDERADOS			OCUPADOS		
	Quadro Próprio	Carreiras do Judiciário de outros órgãos	Estatuários de outras carreiras	CLT	Carreiras do Judiciário	Estatuários de outras carreiras	CLT	POR SERVIDORES SEM VÍNCULO EFETIVO	VAGOS	TOTAL
Cargos em Comissão										
CJ-04	2	0	0	0	0	0	0	0	0	2
CJ-03	37	2	0	0	1	0	0	2	0	42
CJ-02	9	1	0	0	0	0	0	1	0	11
CJ-01	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Total Cargos	48	3	0	0	1	0	0	3	0	55
Funções de Confiança										
FC-06	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
FC-05	53	13	0	0	0	4	0	0	0	70
FC-04	108	22	0	0	0	14	0	0	0	144
FC-03	54	5	0	0	0	15	0	0	0	74
FC-02	58	14	0	0	0	23	0	0	1	96
FC-01	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Total Funções	273	54	0	0	0	56	0	0	1	384
TOTAL	321	57	0	0	1	56	0	3	1	439